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Dopiewo, dnia 22.04.2022r.
ROA.271.9.2022
Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż rozdzielni technologicznej dla Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Joanka gm. Dopiewo”.

1. Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do treści SWZ :
[bookmark: _Hlk101523885]Pytanie nr 1. W związku z ogłoszonym postępowaniem, czy można prosić o przesłanie zdjęć istniejącej szafy, tras kablowych, oraz kilka zdjęć pomieszczenia z urządzeniami wykonawczymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje w/w zdjęciami, ale umożliwił Wykonawcom odbycie wizji lokalnej w dniu 15.04.2022r. i 20.04.21022r., o których poinformował na stronie prowadzonego postepowania w dniu 14.04.2022r.

Pytanie nr 2. W opisie umieszczonym w pliku "Przedmiar robót" widnieje informacja, iż szafa ma zostać wyposażona w wyświetlacz LCD (str. 2).

Na stronie 4 tego pliku w podstawowym wyposażeniu rozdzielni technologicznej wspomniano o dotykowym panelu operatorskim wielkości 9" z 8 przyciskami. Natomiast na stronie 5 w "Wytyczne materiałow, algorytm" jest punkt z informacjami o parametrach wyświetlacza LCD i tam ma on wielkość 10 cali.
Czy oczekują Państwo zamontowania 2 paneli operatorskich? Jeśli nie, to którym z opisów powinniśmy się kierować? Tym dla panelu 9" czy panelu 10"?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga  1 dotykowego panelu operatorskiego z ekranem panoramicznym LCD, kolorowym, o wielkości 9’’
Pytanie nr 3. W zapytaniu jest informacja, iż należy zabezpieczyć pompy przed suchobiegiem i zapewnić pomiar lustra wody w studniach.
Czy w studniach należałoby wymienić sondę hydrostatyczną i wyłączniki pływakowe? Czy wykorzystujemy już zamontowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany sond. Wymaga ustawienia takiego algorytmu pracy pomp by                         ,,zabezpieczyć pompy przed suchobiegiem i zapewnić pomiar lustra wody w studniach.”

Pytanie nr 4. "Należy zapewnić kontrolę poziomu wody w zbiornikach wody czystej" 
Czy pod zakres podlegałaby również wymiana sond wskaźników poziomu?


Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany sond. Wymaga zapewnienia kontroli na panelu sterowniczym poziomu wody w zbiornikach wody czystej.
Pytanie nr 5.  "Należy zapewnić kontrolę obciążenia filtrów poprzez pomiar przepływu i regulację pracy pomp".
Czy obecnie zamontowane przepływomierze/wodomierze umożliwiają wypuszczenie sygnału? Czy są one do wymiany? Czy należy wykorzystać te obecnie zamontowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wymiany istniejących przepływomierzy/ wodomierzy,  wymaga zapewnienia kontroli na panelu sterowniczym ,,obciążenia  filtrów poprzez pomiar przepływu i regulację pracy pomp.” 

2. Ponadto w związku z obowiązkiem wynikającym art. 7 ust. 1ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, Zamawiający zmienia:
1)  treść załącznika nr 3 do SWZ, stanowiącego załącznik do niniejszego pisma, 
2) treść rozdziału IX. Podstawy wykluczenia z postępowania poprzez dodanie ust. 4 o następującej treści:

„4. Mając na uwadze przesłanki wykluczenia zawarte w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835):
„Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyklucza się:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych  w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.”





Wobec powyższego, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia:
- termin składania ofert:  do 04.05.2022r. do godz. 11.00,
- termin otwarcia ofert: 04.05.2022r. godz. 11:30,
- termin związania ofertą: do 02.06.2022r.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Wójt Gminy Dopiewo
-Paweł Przepióra-
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